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Thurmetall

cloison transversale

convient pour hauteur frontale 75
mm, hauteur x largeur 45 x 100 mm

lot 10 piece

Numéro d'article;: 532152

cloison fransversale

e pour armoire a tiroirs
e convient pour hauteur frontale 75 mm
e hauteur x largeur 45 x 100 mm

Made in
Europe

type de meuble
type d'armoire
pour type d'armoire

type d'aménagement
intérieur

type de
compartimentage

armoire hauteur
Accessoires largeur
armoire d tiroirs pour facades hauteur
compartimentage Poids

cloison transversale

45 mm
100 mm
75 mm

7 kg





